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Anmodning om å opprette kommunekomité for TV - aksjonen NRK 2017

Tusen takk for innsatsen Meland kommune gjorde for TV - aksjonen i fjor !

TV - aksjonen 2017 går til UNICEF . S ammen skal vi skal gi barn i Colombia, Mali, Syria,
Pakistan og Sør - Sudan tilgang på læring. Aksjonen arrangeres søndag 22. oktober . Ett av
fem barn i krigs - og konfliktområder står i dag uten skolegang. UNICEF jobber hardt og
målrettet for at barn ikke skal få ødelagt fremtiden på grunn av voksnes kriger og
konflikter. Skolegang gir barn som lever i konfliktområder en mulighet til å lære, leke og
være sammen.

Kommunekomiteen er avgjø rende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv,
foreninger, idrettslag og bøssebærere. Vi håper du vil medvirke til at årets TV -
aksjon blir en knallsuksess ved å påta deg vervet som leder for
kommunekomiteen i Meland kommune.

Som leder for kommunekomiteen er du en døråpner og et ansikt utad for organiseringen
av verdens største dugnad og innsamlingsaksjon. Komiteen bør også bestå av
ressurspersoner fra kommune, skole, foreninger og næringsliv som kan bidra til å
engasjere frivi llige og bøssebærere til årets aksjon. Vedlagt finner du en brosjyre med
forslag til oppgaver og roller som komiteen kan ta på seg for å mobilisere så mange
lokale støttespillere som mulig. Ved å inkludere flere mennesker i komiteen som
oppgavene kan forde les på , blir arbeidet lettere for hvert enkelt medlem.

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at medlemmene registrere r seg på
vårt elektroniske registreringsskjema innen 2. juni . Skjemaet finner dere på
blimed.no/aksjonskomite - paa - 1 - 2 - 3/

I linken over finner du informasjon om hvordan du kan opprette en kommunekomite/
aksjonskomite.

Vi gleder oss til et nytt og spennende TV - aksjonsår, og ser frem til et godt samarbeid
med Meland kommune.

Med vennlig hilsen,
Ingri Deisz Horne – Fylkesaksjonskoordinator Hordaland
Tel: 92847918
E - post: Ingri@tvaksjonen.no

Øyvind H. Oddekalv, Meland Kommune
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